
Cestovní agentura Mgrv Jitka Petirová - JP TOUR

mobil: 776 888 824
e-mail: petirova.jitka@seznam.cz

www.zajezdyproskoIy.info

SMLOUVA o zajištění služeb v oblasti cestovního ruchu
Smlouvaje uzavírána v souladu s ustanoveními §§ 1731 a následujících zákona č.89/ 2012 Sb., NOZ
Souhlasím se zpracováním osobních údajů - info na ytww.zaiezd. :^ros_koRinfg!

prodejci-;
Cestovní agentura 
Mgr. Jitka Petirová

V zastoupení: Mgr. Jitka Petirová 
Havlovice 286, 542 32 ÚPICE 
mail: pet;rpv_aJitka.alseznani.cz

IC^^6Q907762 

Dlč : nejsme plátci DPH

Smluvní stranv
objednavatel]
Základní a Mateřská škola Josefa Co čár a 
Ředitel: Mgr. Petr Sadílek 
Po vířený ředit .školy: Mgr. Dominika Vítova 

Tylovo nábřeží 1140 
Hradec Králové 50002 
mail: vitova@zsgocarova.cz

ICO : 75041511 
DIČ: iieplátce

Předmět smlouvy:
Ob jednané služby : Doprava do Vídně a zpět, parkovné, prohlídka advenlniho města a 
adventních trhů s průvodcem, shlédnutí programu výcviku koní ve Španělské jezdecké škole, další 
program dle dohody, cestovní pojištění vč. léčeb, výloh a covidu, průvodce.

Termín : pátek l.prosinee 2023

Místo a čas odjezdu : ve 04.00 hod. Od gymnázia J.K.Tyla 

Příjezd : cca ve 22.30 - 23.30 hod.

Početmísí v huse pro Vás: 52+3

Smluvní cena zájezdu za 1 osobu ke dni 20.9.2023 : U70,-Kč/os. 
vč. cest. pojištění + 2 pedag. zdarma, při počtu 53 platících,
2 pedag.vše zdarma + 1 pedagog hradí 1.470,-Kč vč. vstupného,dle dohody.
Vstupné Španělská jezdecká škola dle druhu vstupenky:
Žáci: 300,-KČ/os,
Dospělí cena stání 470,-Kč/os., nebo sezení 525,-KČ/os.
V případě návštěvy Prátru + 15,-KČ/os. na parkovné.
Cgna_celkem nro žákv: 1.470,-Kč/os.

PazHámka: CA si vyhrazuje právo na zvýšení ceny akce z důvodu nestability cen pohonných 
hmot a příp. enormního nárůstu jejich cen.

ttU.es.Lj
a. ^U/U.litljPQJtóT£M..HA.ÍSSXXobutiQkl



OestQYjiÍRQÍižfťjaÍJ^Miriž_IMidb«¥,¥jQliL^ cpyiaM : 50,-Kč/tis,xeme zájezdu - 2 týdny před odjezdem 
zašlete mailem seznam účastrukíLs dat)' narození a adresami (ví. ped. dozoru), kvůli včasnému 
zajištění cest. pojištění z naší strany. Zároveň dáváte souhlas k poskytnutí osobních údajů 
účastníků akce kvůli zajištění cestovního pojištění u pojišťovny Kooperativa.

Další informace:.
Pii nižším počtu osob se kalk. cena dopočítává dle skutečností, popř. dle dohody, viz. níže .

V ceně zahrnuto: Doprava do Vídně a zpět, parkovné, prohlídka města s průvodcem, 
vstupné -program výcviku koní ve Španělské jezdecké škole, další program dle dohody, 
cestovní pojištění vč. léčeb, výloh a covidu, průvodce.

Y ceně není zalít nuto : Kilometry najeté navíc oproti programu, objednané klientem.

Platební podmínky
Forma splatnosti:
Záloha : 20.000,-Kč Termín: Do lPxíjna 2023
Doplatek dle skutečného počtu osob: Termín: Po l.prosinci 2023

Celková cena musí bít uhrazena nejpozděii :
U jedno a dvoudenních akcí - 10 dní před konáním /nebo dle dohody/
U vícedenních akcí - 3 týdny před konáním. Jedná se o smluvní ceny, na kterých se dohodly obě 
zúčastněné strany.

Zákazník (jednotlivec i kolektiv) je povinen zaplatit při zrušení objednaných služeb tyto stornovací
poplatky : 1. Do 45 dnů před odjezdem 10 % z ceny.
2. Od 45 dnů do 30 dnů před odjezdem 30 % z ceny, min. však 450,- Kč na osobu.
3. Od 30 dnů do 15 dnů před odjezdem 40 % z ceny..
4. Od 15 dnů do 7 dnů před odjezdem 85 % z ceny.
5. V době kratší než 7 dnů 100 % ceny nebo pokud se zákazník nezúčastní vlastní vinou, např. 
nedostavení k odjezdu nebo porušení ceioich, pasových a devizových předpisů, případně jiných zákonů. 
Pokud nedojde k realizací objednaných služeb vinou cestovní agentury, taje povinna zákazníkovi vrátit 
zaplacenou částku na jeho účet do pěti dnů.

Všeobecné podmínky
Objednatel souhlasí $e všemi smluvními podmínkami popsanými a dohodnutými y této smlouvě. 
Tato smlouva zavazuje obě smluvní strany v celém sjednaném rozsahu, Lze jí měnit nebo zrušit 
jen se souhlasem obou stran.
Další:
CA si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového programu z důvodu zásahu vyšší moci, z důvodu 
rozhodnutí státních orgánů či jiných úředních míst nebo z důvodu mimořádných a nepředvídatelných 
okolností (stávky, dopravní komplikace, přírodní katastrofy, neštěstí a další okolností, které CA nemohla 
ovlivnit ani předvídat). V těchto případech nemá zákazník právo na odstoupení od Smlouvy bez povinnosti 
uhradit odstupné ani právo na náhradu škody.
Odstoupení od Smlouvy s odstupným ve výši 100 % ceny se považuje i nedostavení se k odjezdu (odletu) 
včas, vrácení účastníka pro nedodržení pasových, celních, devizových a jiných předpisů,případně při 
uvedeni nesprávných čí neúplných údajů v dokladech a v případě vyloučení účastníka z poskytování služeb, 
pokud svým jednáním podstatně narušuje průběh zájezdu nebo pobytu.
Cenou se rozumí celková cena za všechny objednané služby, bez příplatku (pojistného) za cestovní 
pojištění. Pojistné za cestovní pojištění je nevratné a nepřenosné. Skutečně vzniklými náklady se rozumí



provozní náklady CA a smluvně sjednané nebo právním předpisem stanovené náhrady dodavatelům služeb 
CA
Nakládání s osobními údaji se řídí platnými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady č.2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů. 12. Cestovní agentura má zákonné oprávněni za účelem uzavření a 
plnění Smlouvy o zájezdu nebo jiných Smluv o poskytování služeb cestovního ruchu zpracovávat osobní 
údaje zákazníka.

Osoby ve věku do 15 let se mohou účastnit akce pořádané CA pouze v doprovodu odpovědné osoby 
starší 18 let, obdobně musí mít zajištěn doprovod a dohled i každá osoba, jejíž zdravotní stav to vyžaduje.

Osoby ve věku od 15 tío 18 let se mohou účastnit akce CA pouze za podmínky, že předloží písemný 
souhlas svého zákonného zástupce s účastí na předmětné akci, pokud se zákonný zástupce akce sám 
neúčastní,

Zákazník je odpovědný za dodržování pasových, celních, zdravotních a dalších předpisů všech 
zemí, přes něž a do nichž se cestuje, včetně přepravních a ubytovacích podmínek.

Zákazník je povinen:- mít u sebe po celou dobu zájezdu všechny dokiady požadované pro vstup do 
příslušných zemí pobytu i tranzitu (platný cestovní doklad, víza, doklad o zdravotním pojištěni apoc., pokud 
je vyžadováno)

Právní vztahy zvláště neupravené touto smlouvou se podřizují ustanovení §§ 1811 1819 NOZ.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvaje vyhotovena 
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži CA Mgr. Jitka Petirová, a jeden zákazník.

V Havlovicích dne 4.října 2023 V Hradci Králové 4.njna 2023

Dodavatel: Mgr. Jitka Petirová Odběratel,statutární zástupce organizace
nebo osoba pověřená ředitelem 

školy-peclagog

Mgr. JITKA PHTiROV A 
1-LivJcYice 2R<\ *42 .'2 Vplc-f 

í'e?is\i\ a„ 
iC: 60007/02.

Základní škola a Mateřská škola 
josefa Gočára, Hradec Králsvé, Tylovo nábřeží 1110

___________ __  __ ______ Mgr. Jitka Petirová -JPTOUR................ ..............
[_________________Korespondenční adrgsai Cestovní ageatura Mgr. Jitka Petirová



"1


